РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2020

                                           № 176
с. Угловское

	О внесении изменений в  постановление Администрации Угловского района Алтайского края от 15.12.2017 № 643 «Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Угловский район Алтайского края»

Постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Угловского района Алтайского края от 15.12.2017 № 643 «Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Угловский район Алтайского края» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 2.4 Административного регламента, изложенного в приложении  к постановлению изложить в следующей редакции:
«1) начало осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам С.Ю. Бирюлина.

Глава района
                                                                                 В.Э. Шефер